concessa' ut nulla deinceps sive» ecclesiastica sive secularis

persona prefatam ecclesiam sancti Martini a Floriacensi mo-
nasterio ahenare presumat neuh quis calumpniam inférât neve
fratres Domino servientes a quiete divine contemplationis
avocet injustis et temerariis vexationibus fatigando. Quod si

quis contra hanc concessionem nostram ire presumpserit, pre-
sentis scripti testimonio refellatur, et quousquedignam peragat
penitentiam juxta sacrorum canonum censuram, ut alieni juris
invasor dampnationi et excommunicationi subjaceat.

Actum Bituricas, anno ab incarnatione Domini millesirno
centesimo vigesimosecundo, regnante rege Ludovico anno XVi,

Wlgrino' cathedre Bituricensi presidente anno tertio. Testes

ex parte archiepiscopi Gaufridus, precentor; Hubertus, can-
cellarius Ysambertus*, subcancellarius;Marcellus, capellanus
Guarniguil1. Ex parte Bosonis abbatis Airaudus1", prior
sancti Bricii"; Boso, monachus; Paganus Greno; Bernardus de

Claustro; Paganus, Castellionensis forestarius.

CXXI

SaiDt-Beaoit-sur-Loire, 1123.

Boson, abbé, et les moines de Sainl- Benoit cèdent aux moines de

la Cour-Dieu la dîme de deux charruées de terre et la dîme des

CXX. d. tibique et L. e. Mathsai L. f. a Deo nobis com-
missa C.- g. sive omis par C.- h. nec L.- i. anno XV omis pur L.
j. Volgrino C. – k. Isambardus L.– l. Garniguil L.- m. Airardus L

n. Hrictii L.

troupeaux de Courcelles, en échange des droits du roi sur le
nouveau moulin de Richard, au Mesnil.

C, p. lor. – e, foi. 211 v.

INDIQ. b, fol. 324 v, d'après B, fol. 48. K, p. 389. L, p. 412,
d'après B, fol. 48.

In nomine sancte Trinitatis. Ego Boso, abbas sancti Bene-
dicti et universa congregatio ejusdem monasterii, notum fieri
volumus*1 cunctis fidelibus tam fuuHs quam instantibus quod
monachis de Curia Dei omnem decimam terre duarum quar-
rugarumb et* decimam universarum pecudum suarum de Cur-
cellis ita quiete et jure perpetuo habendam et possidendam et
obtinendam concedimus, ut neque nos neque ministeriales nostri
aliquam deinceps decimam predictarum rerum ibi ab eis requi-

ramus et propter hoc quidquid rex Ludovicus in novo
Richardi molendino de Mansionille'*habebat, ex dono et elee-
mosyna ejusdem regis, in hujus rei commutationem jure per-
petuo habendum et ohtinendum suscepimus. Quod ne valeat
oblivione delerie scripto commendavimus et ne possit a pos-
teris infirmari sigilli nostri auctoritate corroboravimus.
Actum Floriaci in capitulo nostro publice, anno ab incarna-
tione verbi millesimo centesimo vigesimo tertio.